
TOP PICK

REF. MAL57550

1 474 000 € Takvåning - Till salu - Top Pick
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 157m² terrass till salu i Palma Stad
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Palma Stad »  07013

3
Sovrum  

2
Badrum  

283m²
Planlösning  

157m²
Terrass

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Modern takvåning i Palmas Son Dameto med 3 sovrum,
terrass, pool, gym, golvvärme, luftkonditionering och 2
parkeringsplatser. Byggd 2024.

Denna eleganta takvåning ligger i Palmas Son Dameto-distrikt och färdigställdes
2024. Den erbjuder en total yta på 123 �, med 84 � boyta, sömlöst ansluten till en
rymlig terrass.

Fastigheten har tre sovrum och två badrum samt en bekväm gästtoalett. Köket i
öppen planlösning är fullt utrustat med inbyggda vitvaror, som kompletterar den
moderna designen.

Komfort garanteras året runt med golvvärme, central luftkonditionering och ett helt
luftkonditionerat system som drivs av en värmepump. Takvåningen har även en
öppen spis, vilket ger en mysig touch till den moderna interiören, som är avslutad
med eleganta parkettgolv. Invånarna drar nytta av två parkeringsplatser i det
underjordiska garaget, samt tillgång till hiss och rullstolsvänliga faciliteter.

Komplexet har en gemensam pool med en solterrass och ett gym utomhus, som
erbjuder en perfekt blandning av avkoppling och aktivitet i ett utmärkt läge i Palma.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mal57550

Terrass, Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, , Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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